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           Futapest-Pomáz Crossfutás      
                       2011. február 6.     
 
                      Végeredmény 3,6 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Csák Tamás                        2000      378       20:23        
    2.     Cseri Bettina                     1999      379       22:36        
    3.     Kovács Sándor                     1998      698       23:07        
    4.     Urbán Bence                       1999      670       23:21        
    5.     HALLGAT FANNI                     1999      449       23:31        
    6.     Gerlei Csaba                      2002      394       23:39        
    7.     Horváth Karolina Helga            2002      392       25:23        
    8.     BÁNKI LEVENTE ALBIN              1998      447       25:27        
    9.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999      448       29:15        
   10.     Várkonyi Balázs                   1999      393       31:05        
   11.     Komoróczy Laura                   1999     377       32:10        
   12.     Molnár Laura                      1998      672       33:18        
   13.     Prokkain Bettina                  1997      673       33:19        
   14.     Kóber Vivien                      1997      697       33:56        
   15.     Tülkös Henriett                   1999      696       34:30        
   16.     Gigor Dániel                      1999      669       42:11        
   17.     Vonnák Virginia                   2000      671       42:12        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      468       16:15        
    2.     OSTORÓCZKY FERENC                1967      469       16:20        
    3.     Kocsis Gábor                      1995      172       18:06        
    4.     Temesi Zsolt                      1993      180       20:16        
    5.     SCHMIDT BALÁZS                   1994      466       20:47        
    6.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      453       21:42        
    7.     SZEKERES FERENC                   1947      462       22:12        
    8.     VARGA GÁBOR                       1959      452       22:39        
    9.     Gútai Tibor                       1956      175       23:38        
   10.     Lamatsch János                    1949      178       25:22        
   11.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966      459       25:42        
   12.     Benácsi Szandra                   1990      122       25:59        
   13.     MASEK ISTVÁN                      1962      467       26:12        
   14.     LENDVAI ALADÁR                    1972      460       27:17        
   15.     Varga Levente                     1977      179       27:21        
   16.     Sziroszák Ágnes                   1979      164       27:33        
   17.     Gutainé Cziráki Ilona             1959      176       28:40        
   18.     Kálóczy Andrea                    1967      171       29:04        
   19.     Mészáros János                    1943      177       29:04        
   20.     Molnár József                     1996      174       31:22        
   21.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      454       32:12        
   22.     LAKATOS LIVIA                     1995      461       33:46        
   23.     Temesi Judit                      1965      229       33:52        
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   24.     BEREZVAI FERENCNÉ                1963      451       56:48        
   25.     Sztarenszky Tiborné               1935      173       59:13 
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                 Téli-Cross 5         
                 2011. 2. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Csikóváralja,  2011. február 6.     
            
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csák Tamás                     2000       378      20:23    1       
   2.     Kovács Sándor                  1998       698      23:07    2       
   3.     Urbán Bence                    1999       670      23:21    3       
   4.     Gerlei Csaba                   2002       394      23:39   4       
   5.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998       447      25:27    5       
   6.     Várkonyi Balázs                1999       393      31:05    6       
   7.     Gigor Dániel                   1999       669      42:11    7       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kocsis Gábor                   1995       172      18:06    1       
   2.     Temesi Zsolt                   1993       180      20:16    2      
   3.     SCHMIDT BALÁZS                 1994       466      20:47    3       
   4.     Molnár József                  1996       174      31:22    4       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       453      21:42    1       
   2.     LENDVAI ALADÁR                 1972       460      27:17    2       
   3.     Varga Levente                  1977       179      27:21    3       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       468      16:15    1       
   2.     OSTORÓCZKY FERENC              1967       469      16:20    2       
   3.     SZEKERES FERENC                1947       462      22:12    3       
   4.     VARGA GÁBOR                    1959       452      22:39    4       
   5.     Gútai Tibor                    1956       175      23:38    5       
   6.     Lamatsch János                 1949       178      25:22    6       
   7.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966       459      25:42    7       
   8.     MASEK ISTVÁN                   1962       467      26:12    8       
   9.     Mészáros János                 1943       177      29:04    9       
  10.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       454      32:12   10       
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Cseri Bettina                  1999       379      22:36    1       
   2.     HALLGAT FANNI                  1999       449      23:31    2       
   3.     Horváth Karolina Helga         2002       392      25:23    3       
   4.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999       448      29:15    4       
   5.     Komoróczy Laura                1999       377      32:10    5       
   6.     Molnár Laura                   1998       672      33:18    6       
   7.     Prokkain Bettina              1997       673      33:19    7       
   8.     Kóber Vivien                   1997       697      33:56    8       
   9.     Tülkös Henriett                1999       696      34:30    9       
  10.     Vonnák Virginia                2000      671      42:12   10       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LAKATOS LIVIA                  1995       461      33:46    1       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Benácsi Szandra                1990       122      25:59    1       
   2.     Sziroszák Ágnes                1979       164      27:33    2       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gutainé Cziráki Ilona          1959       176      28:40    1       
   2.     Kálóczy Andrea                 1967       171      29:04    2       
   3.     Temesi Judit                  1965       229      33:52    3       
   4.     BEREZVAI FERENCNÉ              1963       451      56:48    4       
   5.     Sztarenszky Tiborné            1935       173      59:13    5       



             - 5 - 

           Futapest-Pomáz Crossfutás      
                       2011. február 6.     
 
                      Végeredmény 10 KM 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Sipiczki Csaba Péter              1983      504       44:27        
    2.     GERLEI TAMÁS                      1969      659       46:08        
    3.     Vatai Miklós                      1980      544       46:40        
    4.     Pelsöczy Attila                   1983      562       47:20        
    5.     Kassai Károly                    1968      540       50:24        
    6.     Ispánki Zoltán                    1970      556       50:43        
    7.     SZABÓ TAMÁS                       1974      642       51:11        
    8.     Nedelka József                    1965      536       52:03        
    9.     Tóth Viktor                       1969      567       52:33        
   10.     Kósi Márk                         1993      548       54:49        
   11.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975      644       55:43        
   12.     Szabó Péter                       1991      546       55:44        
   13.     Gyimesi Márton                    1995      547       57:40        
   14.     Farkas Gábor                      1990      549       57:47       
   15.     LOHN MIKLÓS                       1956      647       58:31        
   16.     Sátorhelyi Péter                  1971      565     1:00:26        
   17.     HORVÁT ANTAL                      1975      658     1:00:56        
   18.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      654     1:02:06        
   19.     BÁNKI ALBERT                      1970      648     1:02:10        
   20.     Barakonyi Lajos                   1957      542     1:02:44        
   21.     Varga Ervin Károly                1955      541     1:02:55        
   22.     Bakos Dániel                      1982      561     1:03:31        
   23.     Tóth Zoltán                       1970      543     1:04:00        
   24.     KORPONAY CSABA                    1964      652     1:04:21        
   25.     Horváth Nándor                    1975      554     1:06:05        
   26.     Sipos Anna                        1992      550     1:07:10        
   27.     Vigh Ferenc                       1967      555     1:07:30        
   28.     Krabácz Miklós                    1959      564     1:09:15        
   29.     Vastag Gábor                      1969      485     1:09:56        
   30.     Hornyák Zita                      1968      545     1:10:39        
   31.     JAKAB TIBOR                       1957      656     1:12:26        
   32.     Bartos Judit                      1978      539     1:13:18        
   33.     VARGA ISTVÁN                     1970      649     1:13:34        
   34.     IVÁNCSICS ZSOLT                   1968      653     1:13:47        
   35.     Szabó György                      1974      563     1:13:55        
   36.     TOMA BEÁTA                        1964     627     1:14:02        
   37.     Györi Gyula Gábor                 1996      551     1:14:32        
   38.     HAJDU ZOLTÁN                      1969      643     1:16:46        
   39.     Makai-Kis László                  1963      571     1:17:41        
   40.     Emödi Kinga                       1974      570     1:17:41        
   41.     LAKATOS TIBOR                     1966      651     1:17:56        
   42.     VÁRADI ADRIENN KRISZTINA          1976      657     1:19:52        
   43.     BEREZVAI FERENC                   1963      637     1:20:29        
   44.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      636     1:20:36        
   45.     KAULICS ANNA                      1965      635     1:21:31        
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   46.     BICSKEI ATTILA                    1960      660     1:21:53        
   47.     FRÖHLICH HENRIK                   1944      641     1:21:58        
   48.     VARGA JÁNOS                       1974      650     1:22:02        
   49.     Petresevics Gergö                 1999      538     1:24:27        
   50.     Petresevics Róbert                1969      537     1:24:28        
   51.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      640     1:25:15        
   52.     Tóth H                            1969      566     1:26:28        
   53.     Tóth Márk                         1996      552     1:26:40        
   54.     Csóka Imre                        1969      557     1:27:10        
   55.     KEMÉNY JUDIT                      1963      646     1:27:48        
   56.     Nagy Máté                         1996      553     1:29:02        
   57.     VLASICS JÁNOS                     1943      655     1:29:24        
   58.     Várkonyi Zoltán                  1968      568     1:31:20        
   59.     Mészáros Róbert                   1996      559     1:36:18        
   60.     Spitzner Sándor József            1955      569     1:36:59        
   61.     BENCZENE EDIT                     1960     634     1:38:37        
   62.     KOREN TAMÁS                       1953      639     1:39:24        
   63.     Ságodi Zoltán                     1996      558     1:40:29        
   64.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964      633     1:40:31        
   65.     RUTHART VILMOS                    1958      645     1:40:39        
   66.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950      638     1:41:06        
   67.     Furcsa Ernö                       1958      560     1:42:24        
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                 Téli-Cross 5         
                 2011. 2. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Csikóváralja,  2011. február 6.     
            
         A verseny végeredménye korosztályok szerint  
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Petresevics Gergö              1999       538    1:24:27    1       
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kósi Márk                      1993       548      54:49    1       
   2.     Szabó Péter                    1991       546      55:44    2       
   3.     Gyimesi Márton                 1995       547      57:40    3      
   4.     Györi Gyula Gábor              1996       551    1:14:32    4       
   5.     Tóth Márk                      1996       552    1:26:40    5       
   6.     Nagy Máté                      1996       553    1:29:02    6       
   7.     Mészáros Róbert                1996       559    1:36:18    7       
   8.     Ságodi Zoltán                  1996       558    1:40:29    8       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipiczki Csaba Péter           1983       504      44:27    1       
   2.     Pelsöczy Attila                1983       562      47:20    2       
   3.     Farkas Gábor                   1990       549      57:47    3       
   4.     Bakos Dániel                   1982       561    1:03:31    4       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Vatai Miklós                   1980       544      46:40    1       
   2.     SZABÓ TAMÁS                    1974       642      51:11    2       
   3.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975       644      55:43    3       
   4.     Sátorhelyi Péter               1971       565    1:00:26    4       
   5.     HORVÁT ANTAL                   1975       658    1:00:56    5       
   6.     Horváth Nándor                 1975       554    1:06:05    6       
   7.     Szabó György                   1974       563    1:13:55    7       
   8.     VARGA JÁNOS                    1974       650    1:22:02    8       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GERLEI TAMÁS                   1969       659      46:08    1       
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   2.     Kassai Károly                  1968       540      50:24    2       
   3.     Ispánki Zoltán                 1970       556      50:43    3       
   4.     Nedelka József                 1965       536      52:03    4       
   5.     Tóth Viktor                   1969       567      52:33    5       
   6.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       654    1:02:06    6       
   7.     BÁNKI ALBERT                   1970       648    1:02:10    7       
   8.     Tóth Zoltán                    1970      543    1:04:00    8       
   9.     KORPONAY CSABA                 1964       652    1:04:21    9       
  10.     Vigh Ferenc                    1967       555    1:07:30   10       
  11.     Vastag Gábor                   1969       485    1:09:56   11       
  12.     VARGA ISTVÁN                   1970       649    1:13:34   12       
  13.     IVÁNCSICS ZSOLT                1968       653    1:13:47   13       
  14.     HAJDU ZOLTÁN                   1969       643    1:16:46   14      
  15.     Makai-Kis László               1963       571    1:17:41   15       
  16.     LAKATOS TIBOR                  1966       651    1:17:56   16       
  17.     BEREZVAI FERENC                1963       637    1:20:29   17       
  18.     Petresevics Róbert             1969       537    1:24:28   18       
  19.     Tóth H                         1969       566    1:26:28   19       
  20.     Csóka Imre                     1969       557    1:27:10   20       
  21.     Várkonyi Zoltán                1968       568    1:31:20   21       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LOHN MIKLÓS                    1956       647      58:31    1       
   2.     Barakonyi Lajos                1957       542    1:02:44    2       
   3.     Varga Ervin Károly             1955       541    1:02:55    3       
   4.     Krabácz Miklós                 1959       564    1:09:15    4       
   5.     JAKAB TIBOR                    1957       656    1:12:26    5       
   6.     BICSKEI ATTILA                 1960       660    1:21:53    6       
   7.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       640    1:25:15    7       
   8.     Spitzner Sándor József        1955       569    1:36:59    8       
   9.     KOREN TAMÁS                    1953       639    1:39:24    9       
  10.     RUTHART VILMOS                 1958       645    1:40:39   10       
  11.     Furcsa Ernö                    1958      560    1:42:24   11       
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946       636    1:20:36    1       
   2.     FRÖHLICH HENRIK                1944       641    1:21:58    2       
   3.     VLASICS JÁNOS                  1943       655    1:29:24    3       
 
nö 15-20 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Anna                    1992       550    1:07:10    1       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bartos Judit                   1978       539    1:13:18    1       
   2.     Emödi Kinga                    1974       570    1:17:41    2       
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   3.     VÁRADI ADRIENN KRISZTINA       1976       657    1:19:52    3       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hornyák Zita                   1968       545    1:10:39    1       
   2.     TOMA BEÁTA                     1964       627    1:14:02    2       
   3.     KAULICS ANNA                   1965       635    1:21:31    3       
   4.     KEMÉNY JUDIT                   1963       646    1:27:48    4       
   5.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964       633    1:40:31    5       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BENCZENE EDIT                  1960       634    1:38:37    1       
 
nö 60 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950       638    1:41:06    1       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         42             67      
 
          Férfi indulók száma:                   24             56       
 
          Nöi indulók száma:                     18             11      
 
          Indulók száma (klubtag):               15             29     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         11             22     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            4              7     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                Téli Cross - 5 
                2011. 01. 23. - 2011. 03. 27.  
 
               FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Csák Tamás                     2000    1    1                   2       
   2. Gerlei Csaba                   2002    2    4                   6       
   3. BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998    3    5                   8       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kocsis Gábor                   1995    3    1                   4       
   2. SCHMIDT BALÁZS                 1994    5    3                   8       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    1    1                   2       
   2. LENDVAI ALADÁR                 1972    3    2                   5       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. OSTORÓCZKY FERENC              1967    1    2                   3 
   2. Gútai Tibor                    1956    5    5                  10  
   3. SCHMIDT JÓZSEF                 1966    7    7                  14       
   4. Mészáros János                 1943   11    9                  20       
   5. MÁRTON SÁNDOR                  1958   12   10                  22       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Komoróczy Laura                1999    2    5                   7       
   2. LAKATOS BOGLÁRKA               1999    3    4                   7       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LAKATOS LIVIA                  1995    1    1                   2       
felnött nö            
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
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   1. Benácsi Szandra                1990    2    1                   3       
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                Téli Cross - 5 
                2011. 01. 23. - 2011. 03. 27.  
 
               FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szabó Péter                    1991    3    2                   5       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Farkas Gábor                   1990    2    3                   5       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZABÓ TAMÁS                    1974    1    2                   3       
   2. FORGÁCS ISTVÁN                 1975    2    3                   5       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GERLEI TAMÁS                   1969    1    1                   2       
   2. BÁNKI ALBERT                   1970    5    7                  12       
   3. Vigh Ferenc                    1967    3   10                  13       
   4. KORPONAY CSABA                 1964    4    9                  13       
   5. IVÁNCSICS ZSOLT                1968    8   13                  21       
   6. LAKATOS TIBOR                  1966   10   16                  26       
   7. Csóka Imre                     1969   12   20                  32       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Barakonyi Lajos                1957    1    2                   3       
   2. LOHN MIKLÓS                    1956    2    1                   3       
   3. Krabácz Miklós                1959    3    4                   7       
   4. JAKAB TIBOR                    1957    5    5                  10       
   5. BICSKEI ATTILA                 1960    8    6                  14       
   6. NEMCSICS ÁKOS                  1958    9    7                  16       
   7. KOREN TAMÁS                    1953   11    9                  20       
   8. RUTHART VILMOS                 1958   10   10                  20       
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férfi 61-70 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946    3    1                   4       
   2. FRÖHLICH HENRIK                1944    5    2                   7       
   3. VLASICS JÁNOS                  1943    6    3                   9       
 
nö 15-20 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Sipos Anna                     1992    1    1                   2       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VÁRADI ADRIENN KRISZTINA       1976    1    3                   4       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Hornyák Zita                   1968    2    1                   3       
   2. KAULICS ANNA                   1965    4    3                   7       
   3. KEMÉNY JUDIT                   1963    5    4                   9       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BENCZENE EDIT                  1960    4    1                   5       
 
nö 60 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BÖRÖCZ MÁRIA                   1950    4    1                   5       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      61              77         132 
 
     2 versenyen indultak száma:      15              29          47 
 
     3 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3          
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
          


